11/01/2026 schone rustikale 2 Zi.-Wohnung

landleimmo.at

Eine Marke von FussmeDia

schone rustikale 2 Zi.-Wohnung

zur Anzeige

Kontaktinformationen

Firma: Immobilien HRON GmbH

Kontakt: Volker Hron

Adresse

(Stral3e, Aspaweg 16

Hausnummer, 6820 Frastanz

PLZ):

Telefon: 06508701675

Mobile: 06508701675

E-Mail: volker.hron@gmail.com
Die Wohnung befindet sich im Zentrum von Nofels im ehemaligen Raiffeisengebaude.
Sie ist grof3tenteils mobliert, und mit einer Zirbenstube ausgestattet.
Ein Tiefgaragenplatz kann mit gemietet werden (€ 60,00)
Adresse (StraRe, . Vorarlberg Feldkirch, Feldkirch, RheinstralRe 22
Hausnummer, PLZ):
Anzeigen ID 294755
Wohnflache 67 m2 GrundstiicksgroRe 67 mz2
Bautyp Gebraucht Baujahr 1990
Bauweise Massiv Objektart Wohnung
Objekttyp Terrassenwohnung Loggia Vorhanden
Balkon Vorhanden Garten Vorhanden
Keller Vorhanden Fahrradraum Vorhanden
Heizung Ol Verfugbar ab Februar

Befristung 3 Jahresvertrag



Gesamtbelastung
Betriebskosten (exkl. Mwst)
Miete (Auto-)Stellplatz
Kaution

Einmalkosten

€ 815
€ 245
€60

€ 2.500
€ 450



