

## schöne rustikale 2 Zi.-Wohnung



zur Anzeige



### Kontaktinformationen

Firma: Immobilien HRON GmbH  
 Kontakt: Volker Hron  
 Adresse (Straße, Hausnummer, PLZ): Aspaweg 16, 6820 Frastanz  
 Telefon: 06508701675  
 Mobile: 06508701675  
 E-Mail: volker.hron@gmail.com

Die Wohnung befindet sich im Zentrum von Nofels im ehemaligen Raiffeisengebäude.

Sie ist größtenteils möbliert, und mit einer Zirbenstube ausgestattet.

Ein Tiefgaragenplatz kann mit gemietet werden (€ 60,00)

<b>Adresse (Straße, Hausnummer, PLZ):</b>	Vorarlberg Feldkirch, Feldkirch, Rheinstraße 22		
<b>Anzeigen ID</b>	294755	<b>Grundstücksgröße</b>	67 m <sup>2</sup>
<b>Wohnfläche</b>	67 m <sup>2</sup>	<b>Baujahr</b>	1990
<b>Bautyp</b>	Gebraucht	<b>Objektart</b>	Wohnung
<b>Bauweise</b>	Massiv	<b>Loggia</b>	Vorhanden
<b>Objekttyp</b>	Terrassenwohnung	<b>Garten</b>	Vorhanden
<b>Balkon</b>	Vorhanden	<b>Fahrradraum</b>	Vorhanden
<b>Keller</b>	Vorhanden	<b>Verfügbar ab</b>	Februar
<b>Heizung</b>	Öl		
<b>Befristung</b>	3 Jahresvertrag		

---

Gesamtbelastung	€ 815
Betriebskosten (exkl. Mwst)	€ 245
Miete (Auto-)Stellplatz	€ 60
Kaution	€ 2.500
Einmalkosten	€ 450